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Comercio

Expediente 277942FNIF: P4617100E

Asunto: Adjudicación de las ayudas Cheque Emprende Mislata 2019. 

 
Teniendo en consideración la Resolución nº 3619, de fecha 20 de noviembre de 

2019, por la que se aprueba la convocatoria y bases reguladoras de las ayudas destinadas 
al emprendimiento, publicadas en el BOP de 2 de diciembre, denominadas Cheque 
Emprende Mislata 2019. 

 
La convocatoria de estas ayudas se encuentra respaldada por la aplicación 

presupuestaria 4300.48900 del presupuesto municipal para 2019, RC 220190000248 y 
RC 220190021927, establecida al efecto por cuantía que asciende a un total de 15.000 
euros.  

 
Habiéndose reunido, en fecha 26 de diciembre de 2019, la Comisión de 

Valoración en la Agencia de Desarrollo Local, para supervisar los expedientes y la 
puntuación obtenida por las personas solicitantes de dichas ayudas convocadas por el 
Ayuntamiento de Mislata. 

 
Vista la propuesta de la Comisión sobre las adjudicaciones de estas ayudas, y tal 

y como consta en el acta elaborada al efecto, los puntos obtenidos han sido los siguientes, 
dejando sin puntuar aquellas personas que no cumplen requisitos: 

 
CIF/NIF Empresa Puntuación 

***6594**  DI BENEDETTO, SAMUELE  6,52 

***2437**  SANCHIS ESTRUCH, JOSÉ ANDRÉS  6,42 

***5493**  BOTO JIMÉNEZ, JESSICA  6,38 

***9422**  VALENTE PERFEITO, ALEXANDRE ANTONIO  6,28 

B40541823  LA TENDA OHANA S.L.  5,50 

***1100**  ZÁRATE GIMÉNEZ, Mª SOLEDAD  5,42 

***7472**  TARAZONA ENGUÍDANOS, EVA  5,27 

***5012**  BELEÑA SAHUQUILLO, RAQUEL  4,91 

***5354**  FELIPE DÍAZ, TOMÁS  4,65 

***4943**  MARCH VÁZQUEZ, MARÍA DEL MAR  4,37 

***4268**  ÁLVAREZ PAEZ, CINTHYA ELIZABETH  4,37 

***1367**  NEVES MEZA, JENNY MARIBEL  4,09 

***5482**  ESTEVE LÓPEZ, JOSÉ VICENTE  4,00 

***5766**  LATORRE MATEOS, IVÁN JAVIER  3,77 

***9659**  OLCINA SEIDLER, MIGDONIO  3,72 

***9132**  GÓMEZ VENERO, RUBÉN  3,45 

***7471**  CUENCA RABADÁN, ANA MARÍA  3,39 

5325194**  BALLESTER LÓPEZ, ESTHER  3,22 

***5485**  CALERO PÉREZ, PAULA  3,12 

***5503**  MARALDI, ALESSANDRO  2,65 

J98749278  HERRANZ &DAVID S.C.  ‐ 
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B97515605  VESTEL INGENIEROS  DE LEVANTE SL  ‐ 

***6480**  SÁNCHEZ ESTEVE, SILVIA  ‐ 

***5536**  LÓPEZ REQUENA, ESTEFANÍA  ‐ 

 

Declarando la comisión desiertos, por no presentación de perfiles, a dos Cheque 
Emprende Cooperativa y a un Cheque Emprende Joven, pasando a formar parte del 
Cheque Emprende Empresa, tal y como establece la Base número 6, reguladora de la 
convocatoria de estas ayudas. 

 

En virtud de lo anteriormente expuesto, RESUELVO 

 

PRIMERO. – Adjudicar las ayudas al emprendimiento según las modalidades y 
cuantías indicadas, a las personas siguientes: 

 

MODALIDAD CIF/NIF EMPRESA CUANTÍA en €

CHEQUE EMPRENDE MUJER  ***5493** BOTO JIMÉNEZ, JESSICA  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE MUJER  B40541823 LA TENDA OHANA S.L  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE JOVEN  ***2437** SANCHIS ESTRUCH, JOSÉ ANDRÉS  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE SENIOR  ***1100** ZÁRATE GIMÉNEZ, Mª SOLEDAD  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE SENIOR  ***7472** TARAZONA ENGUÍDANOS, EVA  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE WEB  ***1367** NEVES MEZA, JENNY MARIBEL  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***6594** DI BENEDETTO, SAMUELE  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***9422** VALENTE PERFEITO, ALEXANDRE ANTONIO  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***5012** BELEÑA SAHUQUILLO, RAQUEL  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***5354** FELIPE DÍAZ, TOMÁS  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***4943** MARCH VÁZQUEZ, MARÍA DEL MAR  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***4268** ÁLVAREZ PAEZ, CINTHYA ELIZABETH  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***5482** ESTEVE LÓPEZ, JOSÉ VICENTE  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***5766** LATORRE MATEOS, IVÁN JAVIER  1.000,00

CHEQUE EMPRENDE EMPRESA  ***9659** OLCINA SEIDLER, MIGDONIO  1.000,00

 

SEGUNDO. – Notificar la presente resolución a participantes y adjudicatarias de 
estas ayudas denominadas Cheque Emprende Mislata 2019, así como del acto de entrega 
de las mismas, que tendrá lugar en el Centro Sociocultural La Fábrica, el día 26 de enero 
de 2020, a las 11:00 horas. 

 
TERCERO. – Comunicarlo a la Intervención General del Ayuntamiento a efectos 

de la toma de razón y anotación de las referencias contables de las autorizaciones y 
disposiciones del gasto por importe total de 15.000,00 €, de acuerdo con el desglose del 
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apartado primero, con cargo a la aplicación 4300.48900, de las RC 220190000248 y RC 
220190021927. 

 
CUARTO. – Ordenar su publicación en el portal de transparencia de la web 

municipal. 
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